Benejdicat hunc Habitum (v. in plurali) hec
Veftimenta San&ifsima & Gloriofifsima Trinitas Pa¥-
ter, Filifus, & Spiritus ¥ San&us, ut qui hunc (.
in plurali’) pié tulerit in Honorem Beatifsime Virgi-
nis Mariz fine Originali Macula conceptw, liberetur
ab omni malo Anim= & Corporis ac gehennz incen-
diis non tradatur, per Ejusd‘;m Mariz Virginis Im-
maculatam Conceptionem, & lpfius Unigeniti dile-
&ifsimique Filii Domini noftri Jesv Chrift1 acerbifsi-
mam Palsionem, Amen.

Deinpe ASPERGAT AQUA BENEDICTA.

2do. Benedictio Scapularis Immaculate Conceptionis
Beatifsime Virginis MARIE.

¥. Adjutorium noftrum in Nomine Domini.

%. Qui fecit Coelum & terram.

¥. Domine exaudi Orationem meam.
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%. Etclamor meus ad Te veniat.
¥. Donunus vobiscum. g. Et cum Spiritu tuo.
Oremus.
omine Jesu Chrifte, qui tegumen noftre mortalita-
tis induere dignatus es, tus largitatis clementiam
humiliter imploramus, ut hoc genus veftimenti, quod
in Honorem & memoriam Immaculatz Conceptionis
Beatee Mariz Virginis, nec non, utillo induti exo-
rent 1 homimbus pravorum morum reformationem,
ftitutum fuit, benedifcere digneris, ut hic famulus
tuus, qui eo usus {uerit, Eadem Beata Maria Virgi-
ne intercedente, Te quoque induere mereatur. Qui
vivis & regnas in fzcula feculorum, Amen.

PosteEa SACERDOS HABENS FACULTATEM, ASPERGIT AQUA
BENEDICTA SCAPULARE, ILLUDQUE IMPONIT DICENS:

Accipe Frater Scapulare Immaculate Concepti-
onis B. V. Marize, ut Ea intercedente veterem homi-
nem exutus, & ab ommni peccatorum Inquinamenta
mundatus, ipsum perferas fine macula, & ad vitam
pervenias {fempiternam. . Amen.

PostEA susiunGgIT:

Et Ego facultate mihi concefsa reci pio te ad par-
ticipationem bonorum {piritualium, quaz in noftra
Congregatione Der gratia fiunt, & que per Sanée Se-
dis Apoftolice privilegium concefsa funt. In Nomine
% Patris, & ¥ Filii, & Spiritus ¥ Sanéi, Amen.

Immaculata Virginis Mariz Conceptio fit Nobis
falus & Prote&io.
gtio. Benedictio Corone Jecem Virtutum Beatifsime

Virginis MARLE.
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¥. Adjutorium noftrum in Nomine Domini.

g. Qui fecit Ceelum & terram.

¥. Domine exaudi orationem meam.

k. Et clamor meus ad Te veniat.

¥. Dominus vobiscum. 3. Et cum Spiritu tuo.

Oremus.

Domine Jesu Chrifte, Qui nobis in Evangelica veri-
tate decem virtutes Beatifsime Virginis Mar1z ad

imitandum reliquifti, benejdicere & fanéifficare di-

gneris hec decem grana Virtutes Ejusdem Virginis

exprimentes, ut quicumque ea In memoriam _harum